議 案 目 次

認第	1号	令和4年度尾花沢市一般会計歳入歳出決算認定について
認第	2号	令和4年度尾花沢市国民健康保険特別会計歳入歳出決算認定について
認第	3号	令和4年度尾花沢市簡易水道特別会計歳入歳出決算認定について
認第	4号	令和4年度尾花沢市国営村山北部土地改良事業特別会計歳入歳出決算認定について
認第	5 号	令和4年度尾花沢市農業集落排水事業特別会計歳入歳出決算認定について
認第	6 号	令和4年度尾花沢市介護保険特別会計歳入歳出決算認定について
認第	7号	令和4年度尾花沢市後期高齢者医療保険特別会計歳入歳出決算認定について
議第5	7号	令和5年度尾花沢市一般会計補正予算(第5号)
議第5	8号	令和5年度尾花沢市国民健康保険特別会計補正予算(第1号)
議第5	9号	令和5年度尾花沢市簡易水道特別会計補正予算(第2号)
議第6	0 号	令和5年度尾花沢市農業集落排水事業特別会計補正予算(第1号)
議第6	1号	令和5年度尾花沢市介護保険特別会計補正予算(第1号)
議第6	2号	令和5年度尾花沢市後期高齢者医療保険特別会計補正予算(第1号)
議第6	3号	尾花沢市職員定数条例の一部を改正する条例の制定について
議第6	4号	尾花沢市職員の特殊勤務手当支給条例の一部を改正する条例の制定について
議第6	5 号	尾花沢市火災予防条例の一部を改正する条例の制定について
議第6	6 号	尾花沢市個人番号カードの利用に関する条例の設定について
議第6	7号	尾花沢市教育委員会委員の任命について

以上別紙のとおり

令和5年9月5日 提出

尾花沢市長 結 城 裕